
INFORMAČNÍ LETÁK
ZAHÁJENÍ VÝSTAVBY 
KANALIZACE VE SKALICI

Vážení občané, 
chceme Vás touto písemnou formou informovat o zahájení a průběhu výstavby kanalizace ve 
Skalici.

Termín dokončení stavby je do 25.9.2022. Stavbu bude provádět společnost Metrostav a.s.

Práce budou prováděny podle harmonogramu postupu prací viz Příloha č.1 a 2, harmonogram 
může být průběžně aktualizován v závislosti na skutečném postupu prací.
Pro dotčené úseky komunikací budou příslušným orgánem státní správy schváleny objízdné 
trasy a omezení provozu z důvodu prací na silnici viz Příloha č. 3 a 4. Oznámení o objízdných 
trasách bude osazeno min. 7 dní před jeho platností. Přístup a příjezd dopravní obsluhy k 
dotčeným nemovitostem bude po dobu výstavby kanalizace zajištěn. 
V zimním období zajišťuje zhotovitel dle smlouvy o dílo sjízdnost dotčených komunikací. 
Zhotovitel rovněž zajišťuje možnost svozu kontejnerových nádob na komunální odpad, tj. zajistí 
buď příjezd svozových automobilů nebo vytvoří přístupná kontejnerová stanoviště a zajistí 
manipulaci nádob od jednotlivých nemovitostí na tato stanoviště.
Před realizací veřejných částí kanalizačních přípojek k jednotlivým nemovitostem zástupce 
zhotovitele odsouhlasí s vlastníkem připojované nemovitosti polohu přípojky a napojovací 
šachtice. O schválení polohy bude vyhotoven písemný zápis.

KONTAKTY:
Zhotovitel – Metrostav a.s.
Ing. Tomáš Karpeta – stavbyvedoucí, tel. +420 602 395 113, e-mail: tomas.karpeta@metrostav.cz
Ing. Matěj Bohuš – zást. stavbyvedoucího, tel. +420 732 329 717, e-mail: matej.bohus@metrostav.cz
Objednatel – statutární město FM
Ing. Pavel Rek – technik inv. odboru MMFM, tel. +420 777 921 883,e-mail: rek.pavel@frydekmistek.cz
Ing. Petr Mitura - technik inv. odboru MMFM, tel. +420 778 758 910, e-mail: mitura.petr@frydekmiste.cz
Technický dozor stavebníka – ČECH-ENGINEERING a.s.
Ing. Ladislav Čech st., tel. +420 736 614 324, e-mail: cechst@cech-eng.cz
Ing. Oldřich Kůrečka, tel. +420 602 492 954, e-mail: o.kurecka@centrum.cz


